Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105590
380

000750179161
253

000750114752
086

000750179160
226

000750104009
859

000750179162
562

000020108800
000

000750102056
190

000750047801
364

000750647510
041

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50161814~
Azlcar o
sustituto de
azlcar, confite

50112010-
Pollo,
procesado sin
aditivos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50192100-
Botanas

50161813-

Chocolate o
sustituto de
chocolate,

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

0.925

ALPURA MANGO

AUD 1.5L

JAMON COCI

AU SALCHIC

YOPLAIT PAY

AU EST 2KG

PYM CA

LALA 417

EMPERA CHO

CHOCOGALLE

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 47.00,Impuesto:

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 55.00,Impuesto:

Base: 40.70,Impuesto:

Base: 42.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

27 de Febrero del 2023

16:08:58

IMAZAS5608

FE761FA1-AD84-4ADE-A273-93018E909F05

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$20.00

6 Importe: $0.00
$23.50

% Importe: $0.00
$49.00

6 Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$29.00

6 Importe: $0.00
$55.00

% Importe: $0.00
$44.00

% Importe: $0.00
$42.00

6 Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$5.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$40.00

$47.00

$49.00

$25.00

$29.00

$55.00

$40.70

$42.00

$10.00

$5.50
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IMPORTE DESCUENTO
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‘ confite ‘

Base: 5.50,Impuesto: OOZLIVA, Tipo factor: T‘asa, Tasa 0 CJota: 0.00000004 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 548493176080950235557 TR No: 6718

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 20/100 M.N.) SUBTOTAL $343.20
002-1VA 0.000000% $0.00

TOTAL $343.20

CADENA ORIGINAL

[I1.1]FE761FA1-AD84-4ADE-A273-93018E909F05|2023-02-27T16:09:58|SST060807KU0|Z1Y/PthgL5+ACN1gkU+
ZcVzvuzj8a7GIKymtEKZnQb9Gvrb0OniUv/fw8xP//zuCFioQFPtADudoXwzwPogperCudvOPQf5yYIVUMH5AMDvtZzOg+
VAB8YTGMEUQ/asZNTNJIR7F69rin4QML/4806vkt2R14FLEAVLDyzQWNhjEvI6eC4YhpYi5eutBf TINB2PfCovXRdDP1a3mb42QpZXi6d4adZ7uZ14mEpw4icoodahgY 2nrMYtVzywHXIFY MIJmC
wtJOLJH8gUQ6bKbie2iJghAaqZPdrEwZdIpLo7UOwBNHICIsuHgsZ18q5ZrorHWc0MeqoKBT4/5yqgXkfdQ==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Z1Y/PthgL5+ACN1gkU+ZcVzvuzj8a7GIKymtEKZnQb9Gvrb0OniUv/fw8xP//zuCFioQFPtADu4oXwzwPogperCudvOPQf5yYIVUuMH5AMDvVtZzOqg+

VABYTGMEUQ/asZNTNJIR7F69rindQML/4806vkt2R14FLEAVLDYzQWNhjEvI6eC4YhpYiSeutBf TINB2PfCovXRADP1a3mb42QpZ Xi6d4adZ 7uZ14mEpwdaicoodahgY 2nrMYtVzywHXIFYMIImC
wtJOLJH8gUQ6bKbie2iJghAagZPdrEwZdIpLo7UOwBnHICIsuHgsZ18g5ZrorHWc0MeqoKBT4/5yqgXkfdQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

PReTOX3dZfCJ2b+1yqqUkOw+qnsq3GPIc2ERApbdmwQav6g8BrLiy2U7NH1/+
the/dN192cbpgPt7e4Ir TMNG6r8Yo6thZ\Vat0/PPn9PepJ7P7uy0on2vrXyJdSiqY 3zdmRSz TuX43kFC/YPR/K2PgHagjhwyiZv02enhKVk/m+X0HtYzEGhW1ifSb5/Ffkh+cnl127QOwULNGCYDI+
nghxKxplPzFONDg4AlxcmVvigKzBtnoENlaguaspZvqlInloJ1gC1mZgKtgW8MizT5nYwPbrc501GXsEa+6UTOyEpCxUbw6LwWTSAE3/+60vXyDigvXIFaLI5XRIWW3dVIEpNA==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 27 de Febrero del 2023 16:08:58
Fechay hora de certificacion: 27 de Febrero del 2023 16:09:58

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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